
Výběr z ceníku 

Leader v odvodnění 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Ochrana před zpětným vzdutím 

Zpětná klapka s přečerpáním 

Pumpfix F Comfort s hladkým koncem a 
hrdlem. 

Pro montáž do podlahy 

1 S krytem pro obložení (X) 

2 S černým krytem (S) 

DN 100 L: 642 mm H: 394 mm 

DN 125 L: 645 mm H: 387 mm 

DN 150 L: 656 mm H: 370 mm 

DN 200 L: 720 mm H: 348 mm 

1 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

2 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

 

24 100X 

24 125X 

24 150X 

24 200X 

 

24 100S 

24 125S 

24 150S 

24 200S 

 

6 

6 

6 

6 

 

6 

6 

6 

6 

Zpětná klapka s přečerpáním 

Pumpfix F Comfort s hladkým koncem a 
hrdlem. 

Pro montáž ležatého potrubí 

DN 100 L: 642 mm H: 394 mm 

DN 125 L: 645 mm H: 387 mm 

DN 150 L: 656 mm H: 370 mm 

DN 200 L: 720 mm H: 348 mm 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

24 100 

24 125 

24 150 

24 200 

6 

6 

6 

6 

1 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

2 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

 

6 

6 

6 

6 

 

6 

6 

6 

6 

 

84 100X 

84 125X 

84 150X 

84 200X 

 

84 100S 

84 125S 

84 150S 

84 200S 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

84 100 

84 125 

84 150 

84 200 

 

6 

6 

6 

6 

Automatická zpětná klapka 

Staufix FKA Comfort s hladkým koncem a 
hrdlem. 

Pro montáž do podlahy 

1 S krytem pro obložení (X) 

2 S černým krytem (S) 

DN 100 L: 642 mm H: 394 mm 

DN 125 L: 645 mm H: 387 mm 

DN 150 L: 656 mm H: 370 mm 

DN 200 L: 720 mm H: 348 mm 

Automatická zpětná klapka 

Staufix FKA Comfort s hladkým koncem a 
hrdlem. 

Pro montáž ležatého potrubí 

DN 100 L: 642 mm H: 422 mm 

DN 125 L: 645 mm H: 422 mm 

DN 150 L: 656 mm H: 422 mm 

DN 200 L: 720 mm H: 422 mm 

 

79 740 Kč 

79 740 Kč 

79 740 Kč 

79 740 Kč 

 

79 740 Kč 

79 740 Kč 

79 740 Kč 

79 740 Kč 

69 240 Kč 

69 240 Kč 

69 240 Kč 

69 240 Kč 

 

 

68 610 Kč 

68 610 Kč 

68 610 Kč 

68 610 Kč 

 

68 610 Kč 

68 610 Kč 

68 610 Kč 

68 610 Kč 

56 910 Kč 

56 910 Kč 

56 910 Kč 

56 910 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Ochrana před zpětným vzdutím 

Dvojitá zpětná klapka Staufix s nouzovým 
ručním uzávěrem. 

1 Dvě plastové klapky 

2 Jedna klapka plastová a druhá z ušlechtilé 
oceli 

 

 

1 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

2 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

 

73 100 

73 125 

73 150 

73 200 

 

73 100R 

73 125R 

73 150R 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

72 100 

72 125 

72 150 

72 200 

 

72 100R 

72 125R 

72 150R 

1 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

2 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

Jednoduchá zpětná klapka Staufix s nou-
zovým ručním uzávěrem. 

1 Plastová klapka 

2 Klapka z ušlechtilé oceli 

 

 

Jednoduchá zpětná klapka Staufix  

 Plastová klapka 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

 

70 100 

70 125 

70 150 

70 200 

Čistící kus Staufix  

 S možností osazení zpětné klapky 

 

 

 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

 

1 

1 

1 

1 

Dvojitá zpětná klapka Staufix s nouzovým 
ručním uzávěrem. 

 

 

DN 50 

DN 70 

 

73 050 

73 070 

 

1 

1 

71 100 

71 125 

71 150 

71 200 

 

7 980 Kč 

9 180 Kč 

10 410 Kč 

15 600 Kč 

 

10 050 Kč 

11 250 Kč 

12 510 Kč 

 

6 270 Kč 

7 290 Kč 

8 370 Kč 

13 020Kč 

 

8 040 Kč 

9 330 Kč 

10 410 Kč 

4 470 Kč 

5 430 Kč 

6 750 Kč 

10 860 Kč 

1 881 Kč 

2 295 Kč 

3 030 Kč 

5 700 Kč 

3 390 Kč 

5 160 Kč 

 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Ochrana před zpětným vzdutím 

Sifon s dvojitou zpětnou klapkou Staufix s 
nouzovým ručním uzávěrem. 

 

 

DN 50 

 

73 051 

 

1 

 

73 052 DN 50 

 

1 Sifon s dvojitou zpětnou klapkou Staufix s 
nouzovým ručním uzávěrem. 

Sifon s dvojitou zpětnou klapkou Staufix s 
nouzovým ručním uzávěrem. 

1 

 

DN 50 

 

79 100 

79 125 

79 150 

79 200 

Koncová zpětná klapka 

  

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

 

1 

1 

1 

1 

Koncová zpětná klapka 

  

DN 250 

DN 300 

DN 400 

DN 500 

DN 600 

DN 800 

DN 1000 

 

79 250 

79 300 

79 400 

79 500 

79 600 

79 800 

79 1000 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

73 053 

2 451 Kč 

2 754 Kč 

2 754 Kč 

4 290 Kč 

5 580 Kč 

7 380 Kč 

8 430 Kč 

20 790 Kč 

28 440 Kč 

46 710 Kč 

64 890 Kč 

88 920 Kč 

Na poptání 

Na poptání 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Zpětná klapka s čerpáním odpadní vody 

Čerpací stanice se zpětnou klapkou 

Ecolift s hladkým koncem a hrdlem. 

Pro montáž do podlahy 

1 S krytem pro obložení (X) 

2 S černým krytem (S) 

DN 100 L: 642 mm H: 394 mm 

DN 125 L: 645 mm H: 387 mm 

DN 150 L: 656 mm H: 370 mm 

DN 200 L: 720 mm H: 348 mm 

1 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

2 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

 

21 100X 

21 125X 

21 150X 

21 200X 

 

21 100S 

21 125S 

21 150S 

21 200S 

 

5 

5 

5 

5 

 

5 

5 

5 

5 

Čerpací stanice se zpětnou klapkou 

Ecolift  s hladkým koncem a hrdlem. 

Pro montáž ležatého potrubí 

DN 100 L: 642 mm H: 394 mm 

DN 125 L: 645 mm H: 387 mm 

DN 150 L: 656 mm H: 370 mm 

DN 200 L: 720 mm H: 348 mm 

DN 100 

DN 125 

DN 150 

DN 200 

21 100 

21 125 

21 150 

21 200 

 

5 

5 

5 

5 

 

Čerpací stanice Pumpfix S s dvojitou 
zpětnou klapkou. 

Pro montáž do podlahy, s krytem pro ob-
ložení třída zatížení A15 

28 451 1 

Čerpací stanice Pumpfix S s dvojitou 
zpětnou klapkou. 

Pro montáž do podlahy, s krytem  třída 
zatížení A15 

28 740 5 

DN 100 

DN 100 

 

82 110 Kč 

86 490 Kč 

90 840 Kč 

93 810 Kč 

 

82 110 Kč 

86 490 Kč 

90 840 Kč 

93 810 Kč 

69 300 Kč 

72 990 Kč 

76 710 Kč 

80 400 Kč 

 

45 360 Kč 

 

 14 310 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis Výkon Cena bez DPH 

Čerpací stanice 

Čerpací stanice Aqualift F Compact Mono  

Jedno čerpadlová stanice pro montáž na 
podlahu s řídící jednotkou, rozhraním USB 
a SDS 

 

 

28 701-C 5 

Čerpací stanice Aqualift F Compact Duo  

Dvou čerpadlová stanice pro montáž do 
podlahy, s krytem pro obložení třídy zatí-
žení A 15, s řídící jednotkou, rozhraním 
USB a SDS 

 

 

28 704-C 5 

1 kW 

1 kW 

1 kW 5 28 711-C 

Čerpací stanice Aqualift F Compact Mono  

Jedno čerpadlová stanice pro montáž do 
podlahy, s krytem pro obložení třídy zatí-
žení A 15, s řídící jednotkou, rozhraním 
USB a SDS 

 

 

Čerpací stanice Aqualift F Compact Duo  

Dvou čerpadlová stanice pro montáž na 
podlahu, s řídící jednotkou, rozhraním 
USB a SDS 

 

 

1 kW 28 743-C 5 

133 710 Kč 

82 470 Kč 

115 320 Kč 

64 860 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis Čerpadlo Cena bez DPH 

Čerpací stanice 

Čerpací stanice Aqualift F pro montáž na 
podlahu, objem nádrže 50 litrů. 

S čerpadlem a řídící jednotkou Comfort 

3 Odtok vertikální, bez uzavíracího ventilu 

4 Odtok horizontální, s uzavíracím ventilem 

 

3 

1500-S3 

1400-S3 

3000-S3 

4 

1500-S3 

1400-S3 

3000-S3 

 

28 751 

28 646-C 

28 752 

 

28 753 

28 648-C 

28 754 

 

5 

5 

5 

 

5 

5 

5 

Čerpací stanice Aqualift F Duo pro montáž 
na podlahu, objem nádrže 120 litrů. 

S čerpadlem a řídící jednotkou Comfort 

3 Odtok vertikální, bez uzavíracího ventilu 

4 Odtok horizontální, s uzavíracím ventilem 

 

3 

1500-S3 

1400-S3 

3000-S3 

4 

1500-S3 

1400-S3 

3000-S3 

 

28 764 

28 628-C 

28 765 

 

28 766 

28 629-C 

28 767 

 

5 

5 

5 

 

5 

5 

5 

Čerpací stanice Aqualift F XXL pro montáž 
na podlahu, objem nádrže 200 litrů. 

S dvěma čerpadly a řídící jednotkou Comfort 

3 Bez uzavíracího ventilu 

4 S uzavíracím ventilem (plast) 

 

11 019 

11 001 

11 037 

11 085 

 

11 021 

11 003 

11 039 

11 086 

 

5 

5 

5 

5 

 

5 

5 

5 

5 

Čerpací stanice Aqualift F XXL pro montáž 
na podlahu, objem nádrže 200 litrů. 

S dvěma čerpadly a řídící jednotkou Comfort 

3 Bez uzavíracího ventilu 

4 S uzavíracím ventilem (plast) 

 

11 028 

11 010 

11 046 

11 090 

 

11 030 

11 012 

11 048 

11 091 

 

5 

5 

5 

5 

 

5 

5 

5 

5 

3 

1500-S3 

1400-S3 

3000-S3 

1400-S1 

4 

1500-S3 

1400-S3 

3000-S3 

1400-S1 

3 

1500-S3 

1400-S3 

3000-S3 

1400-S1 

4 

1500-S3 

1400-S3 

3000-S3 

1400-S1 

 

160 530 Kč 

160 530 Kč 

176 040 Kč 

 

166 740 Kč 

166 740 Kč 

182 250 Kč 

 

171 810 Kč 

171 810 Kč 

188 100 Kč 

188 100 Kč 

 

178 320 Kč 

178 320 Kč 

194 610 Kč 

194 610 Kč 

 

181 590 Kč 

181 590 Kč 

197 880 Kč 

197 880 Kč 

 

188 100 Kč 

188 100 Kč 

204 390 Kč 

204 390 Kč 

 

69 810 Kč 

69 810 Kč 

85 320 Kč 

 

75 990 Kč 

75 990 Kč 

91 500 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis Čerpadlo Cena bez DPH 

Čerpací stanice 

Čerpací stanice Aqualift F XXL pro montáž 
na podlahu, objem nádrže 450 litrů. 

S dvěma čerpadly a řídící jednotkou Comfort 

3 Bez uzavíracího ventilu 

4 S uzavíracím ventilem (plast) 

5 S uzavíracím ventilem, těžkou zpětnou 
klapkou a přírubou DN 80 podle normy    
DIN 2501 

Ilustrace čerpadlové stanice 5 

3 

3000-S3 

3000-S1 

4 

3000-S3 

3000-S1 

5 

3000-S3 

4500-S3 

5500-S3 

4500-S1 

 

 

11 054 

11 115 

 

11 055 

11 116 

 

11 057 

11 070 

11 083 

11 127 

 

5 

5 

 

5 

5 

 

5 

5 

5 

5 

Čerpací stanice Aqualift F XXL pro montáž 
na podlahu. 

S dvěma čerpadly a řídící jednotkou Comfort 

S uzavíracím ventilem (plast) 

2,6 kW 

3,5 kW 

4,8 kW 

28 638 

28 639 

28 640 

3 

3 

3 

 

217 410 Kč 

233 700 Kč 

 

223 920 Kč 

240 210 Kč 

 

251 610 Kč 

279 300 Kč 

344 460 Kč 

295 590 Kč 

Na poptání 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DA Cena bez DPH 

Čerpací stanice 

Čerpací stanice Aqualift S pro montáž do 
podlahy, s dvěma čerpadly a řídící jednot-
kou Comfort 

DA 40 28 530-C 

 

5 

 

Čerpací stanice Aqualift S pro montáž na 
podlahu, s dvěma čerpadly a řídící jednot-
kou Comfort 

 

DA 40 28 541-C 

 

5 

 

28 570 5 

 

Čerpací stanice Minilift pro montáž na 
podlahu, s jedním čerpadlem a plováko-
vým spínačem a filtrem s aktivním uhlím. 

 

28 560 5 

 

DA 40  

DA 40 

Čerpací stanice Minilift pro montáž do 
podlahy, s jedním čerpadlem a plovákovým 
spínačem a filtrem s aktivním uhlím. Třída 
zatížení A15 

 

19 410 Kč 

 

24 240 Kč 

114 480 Kč 

102 720 Kč 

 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Čerpací šachty 

Čerpací stanice Aqualift F s šachtovým 
systémem LW 1000  

S jedním nebo dvěma čerpadly o výkonu 
1,3 a 1,9 kW 

Třída zatížení poklopů B a D 

Instalační výška  

Od 1630 - 5130 mm 

50/80  3 

 

3 

 

50/80 Na poptání 

Na poptání Čerpací stanice Aqualift F s šachtovým 
systémem LW 1000  

S jedním nebo dvěma čerpadly SPF 1400, 
SPF 1500 a SPF 3000 

Třída zatížení poklopů B a D 

Instalační výška  

Od 1630 - 5130 mm 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis Připojení Cena bez DPH 

Ponorná čerpadla 

Ponorné čerpalo KTP 1000  

Délka kabelu 10m 

1 Bez plovákového spínače 

2 S plovákovým spínačem 

 

1 

R 1 1/4“ 

2 

R 1 1/4“ 

 

28 760 

 

28 860 

 

 

5 

 

5 

 

Ponorné čerpalo KTP 500 

Délka kabelu 10m 

1 Bez plovákového spínače 

2 S plovákovým spínačem 

1 

R 1 1/4“ 

2 

R 1 1/4“ 

 

28 710 

 

28 810 

 

 

5 

 

5 

 

Ponorné čerpalo KTP 500 TITAN 

Délka kabelu 10m  

1 Bez plovákového spínače 

2 S plovákovým spínačem 

 

28 750 

 

28 850 

 

 

5 

 

5 

 

Ponorné čerpalo KTP 300 

Délka kabelu 10m 

1 Bez plovákového spínače 

2 S plovákovým spínačem 

 

28 740 

 

28 840 

 

 

5 

 

5 

 

1 

R 1 1/4“ 

2 

R 1 1/4“ 

 

20 040 Kč 

 

21 960 Kč 

 

16 710 Kč 

 

18 630 Kč 

 

22 740 Kč 

 

22 740 Kč 

 

14 310 Kč 

 

16 140 Kč 

Obj. č. RS 

1 

R 1“ 

2 

R 1“ 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Sklepní vpusti 

Čerpací stanice Aqualift S pro montáž do 
podlahy, s čerpadlem a proti zápachovou 
uzávěrkou a dvojitou zpětnou klapkou 

DN 100 

 

28 451 

 

1 

 

Čerpací stanice Aqualift S pro montáž do 
podlahy, s čerpadlem a proti zápachovou 
uzávěrkou a dvojitou zpětnou klapkou 

DN 100 

 

28 450 1 

 

Sklepní vpust „Der Universale“ s dvojitou 
zpětnou klapkou 

1 S černým plastovým krytem třída zatížení 
K3 

2 S krytem a rámem z nerezové oceli V2A 
třída zatížení L15 

 

27 611 

 

27 621 

 

 

1 

 

1 

 

Sklepní vpust „Drehfix“ s dvojitou zpětnou 
klapkou s černým plastovým krytem třída 
zatížení K3 

27 301 

 

1 

 

1 

DN 100 

2 

DN 100 

DN 100 

 

45 360 Kč 

45 360 Kč 

 

6 090 Kč 

 

8 070 Kč 

4 680 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Sklepní vpusti 

Sklepní vpust  

Se zápachovou uzávěrkou a černým       
plastovým krytem třída zatížení K3 

 

DN 100 

 

36 501 1 

 

DN 100 

 

1 

 
Sklepní vpust  

Se zápachovou uzávěrkou a černým       
plastovým krytem třída zatížení K3 

 

Sklepní vpust  

Se zápachovou uzávěrkou a černým       
plastovým krytem třída zatížení K3 

 

DN 100 

 

34 101 Sklepní vpust  

Bez zápachové uzávěrky a černým          
plastovým krytem třída zatížení K3 

 

DN 100 

 

1 

Sklepní vpust  

Bez zápachové uzávěrky a černým          
plastovým krytem třída zatížení K3 

 

DN 100 

 

34 102 1 

1 

45 110.40 

45 210.40 1 

 

1 269 Kč 

 

1 269 Kč 

1 338 Kč 

1 338 Kč 

738 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Sklepní vpusti 

Sklepní vpust z materiálu Ecoguss 

Bez zápachové uzávěrky a černým          
plastovým uzamykatelným krytem 
247x247mm třída zatížení B 

 

DN 100 

 

67 110B 1 

 

DN 100 

 

1 

 
Sklepní vpust s odlučováním ropných látek 

Se zápachovou uzávěrkou, dvojitou      
zpětnou klapkou a černým plastovým    
krytem třída zatížení K3 

 

Sklepní vpust s odlučováním ropných látek 

Se zápachovou uzávěrkou a černým      
plastovým krytem třída zatížení K3 

 

DN 100 

 

    

    

52 101 

51 101 1 

 

17 430 Kč 

22 650 Kč 

 

4 350 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Objektové vpusti 

Podlahová vpust z materiálu Ecoguss 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou, 
tenkovrstvým nástavcem a nerezovým  
krytem 138x138mm třída zatížení L15 

Odtok 1,8l/s 

DN 50 

DN 70  

DN 100 

 

48 458.51 

48 478.51 

48 411.51 

1 

1 

1 

 

DN 100 

 

1 

 
Podlahová vpust z materiálu Ecoguss 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou, 
kompresní těsnící přírubou, tenkovrstvým 
nástavcem a nerezovým krytem 
138x138mm třída zatížení L15 

Odtok 1,8l/s 

Podlahová vpust z materiálu Ecoguss 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou        
a nerezovým krytem 138x138mm třída 
zatížení L15 

Odtok 1,8l/s 

DN 100 

 

Podlahová vpust Practicus 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou        
a plastovým krytem 138x138mm třída  
zatížení K3 

Odtok 1,8l/s 

DN 100 

 

 

Podlahová vpust Practicus 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou        
a nerezovým krytem 138x138mm třída  
zatížení K3 

Odtok 1,8l/s 

 

DN 100 

 

 

48 811.51 

48 411.11 1 

 

45 210.40 

45 210.11 

1 

 

1 

 

2 442 Kč 

 

1 338 Kč 

6 540 Kč 

10 170 Kč 

 

5 160 Kč 

5 250 Kč 

8 250 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Objektové vpusti 

Podlahová vpust z materiálu Practicus 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou, 
plastovým krytem 138x138mm třída zatíže-
ní K3 

Odtok 1,8l/s 

 

DN 100 

 

45 110.40 1 

 

 

DN 100 

 

1 

 
Podlahová vpust z materiálu Practicus 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou,  
lepící přírubou a nerezovým krytem 
138x138mm třída zatížení K3 

Odtok 1,8l/s 

 

 

 

45 218.11 

Požární ochranná vložka Fire-Kit 

Pouze pro svislé odtoky podlahových  
vpustí Practicus/Ecoguss 

DN 

50/70/80 

DN 100 

 

48 099 

48 100 

 

1 

1 

1 338 Kč 

3 390 Kč 

 

 

 

1 986 Kč 

3 210 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Koupelnové vpusti systém 125 

Koupelnová vpust „The UltraFlat“ 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou, 
lepící přírubou a nerezovým krytem 
120x120mm třída zatížení K3 

Odtok 1,0l/s 

 

DN 50 

 

45 700.91 1 

 

DN 40 

DN 50 

 

1 

1 

 

Koupelnová vpust „The UltraFlat“ 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou, 
tenkovrstvou přírubou a nerezovým krytem 
120x120mm třída zatížení K3 

Odtok DN40 0,6l/s 

Odtok DN50 1,0l/s 

 

Koupelnová vpust „The UltraFlat“ 

1 S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou, 
nerezovým krytem Lock&Lift 120x120mm 
třída zatížení L15.             
Odtok DN50 1,0l/s 

2 S vyjímatelnou suchou zápachovou     
uzávěrkou Multistop, nerezovým krytem 
120x120mm třída zatížení K3.          
Odtok DN50 0,9l/s 

Koupelnová vpust „The Vertical“ 

S vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou    
a nerezovým krytem 120x120mm třída 
zatížení K3 

Odtok DN40/DN50 1,2l/s 

 

DN 50/40 

 

 

45 740.20 

45 720.20 

 

45 700.63 

 

45 700.71 

 

1 

 

1 

 

45 254.20 1 

 

Koupelnová vpust „Classic“ 

S  vyjímatelnou  zápachovou uzávěrkou      
a připojovací hranou  

1   Boční odtok kryt pro napojení vinylu 
od 1 do 4mm zatížení K3 

2  Svyslý odtok kryt pro napojení vinylu 
od 1 do 4mm zatížení K3 

Odtok 0,8l/s 

 

40 150.30 

40 170.30 

 

40 250.30 

40 270.30 

 

1 

1 

 

1 

1 

2 712 Kč 

2 346 Kč 

Kč 

 

3 060 Kč 

 

2 193 Kč 

1 446 Kč 

 

1 818 Kč 

1 818 Kč 

 

1 818 Kč 

1 818 Kč 

Obj. č. RS 

1 

DN 50 

2 

DN 50 

1 

DN 50 

DN 70 

2 

DN 50 

DN 70 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Koupelnové vpusti systém 100 

Koupelnová vpust „The SuperFlat“ 

S  bočním vtokem DN 40 vyjímatelnou  
zápachovou uzávěrkou, lepící přírubou , 
flexibilním odtokem a nerezovým krytem 
100x100mm třída zatížení K3 

Odtok 0,8l/s 

 

DN 50 

 

42 701.91 1 

 

 

1 

 

1 

 

Koupelnová vpust „The SuperFlat“ 

S bočním vtokem DN40, s vyjímatelnou 
zápachovou uzávěrkou, tenkovrstvým   
nástavcem a flexibilním odtokem  

1 S nerezovým krytem  Oval Lock&Lift 
120x120mm třída zatížení L15.    

2 S nerezovým krytem 95x95mm třída zatí-
žení K3.    

Odtok DN50 0,8l/s 

Koupelnová vpust „The SuperFlat“ 

S  bočním vtokem DN 40 vyjímatelnou  
zápachovou uzávěrkou, lepící přírubou , 
flexibilním odtokem a krytem pro obložení 
110x110mm třída zatížení K3 

Odtok 0,8l/s 

 

DN 50 

 

Koupelnová vpust „Classic“ 

S  vyjímatelnou  zápachovou uzávěrkou, 
lepící přírubou a tenkovrstvým nástavcem  

1 Boční odtok nerezovým krytem 95x95mm 
třída zatížení K3 

2 Svislý odtok nerezovým krytem 95x95mm 
třída zatížení K3 

Odtok 0,8l/s 

DN 50 

 

 

42 701.54 

 

45 701.50 

42 701.95 1 

42 701.20 1 
Koupelnová vpust „The SuperFlat“ 

S  bočním vtokem DN 40 vyjímatelnou  
zápachovou uzávěrkou, flexibilním        
odtokem a nerezovým krytem 100x100mm 
třída    zatížení K3 

Odtok 0,8l/s 

 

40 159.50 

40 179.50 

 

40 259.50 

40 279.50 

 

 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

3 960 Kč 

3 960 Kč 

 

3 960 Kč 

3 960 Kč 

1 464 Kč 

4 410 Kč 

 

3 870 Kč 

 

3 060 Kč 

2 643 Kč 

Obj. č. RS 

1 

DN 50 

DN 70 

2 

DN 50 

DN 70 

1 

DN 50 

2 

DN 50 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Koupelnové vpusti systém 100 

Koupelnová vpust „Classic“ 

S  vyjímatelnou  zápachovou uzávěrkou      
a tenkovrstvým nástavcem 

Boční odtok 

1  Nerezový kryt Oval Lock&Lift 
120x120mm třída zatížení L15 

2 Nerezový kryt 95x95mm třída zatížení K3 

3 Nerezový kryt 138x138mm třída zatížení 
L15 

Svislý odtok 

4  Nerezový kryt Oval Lock&Lift 
120x120mm třída zatížení L15 

5 Nerezový kryt 95x95mm třída zatížení K3 

6 Nerezový kryt 138x138mm třída zatížení 
L15 

Odtok 0,8l/s 

 

40 150.54 

40 170.54 

 

40 150.50 

40 170.50 

 

40 150.51 

40 170.51 

 

40 250.54 

40 270.54 

 

40 250.50 

40 270.50 

 

40 250.51 

40 270.51 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

Koupelnová vpust „Classic“ 

S  vyjímatelnou  zápachovou uzávěrkou        
a lepící přírubou  

1 Boční odtok nerezovým krytem 
100x100mm třída zatížení K3 

2 Svislý odtok nerezovým krytem 
100x100mm třída zatížení K3 

Odtok 0,8l/s 

 

 

40 150.90 

40 170.90 

 

40 250.90 

40 270.90 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

40 150.66 

40 170.66 

 

40 150.20 

40 170.20 

 

40 250.66 

40 270.66 

 

40 250.20 

40 270.20 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

 

1 

1 

Koupelnová vpust „Classic“ 

S  vyjímatelnou  zápachovou uzávěrkou      
a připojovací hranou  

Boční odtok 

1  Kryt pro obložení 110x110mm třída  
zatížení K3 

2 Nerezový kryt 100x100mm třída zatížení 
K3 

Svislý odtok 

3  Kryt pro obložení 110x110mm třída  
zatížení K3 

4 Nerezový kryt 100x100mm třída zatížení 
K3 

Odtok 0,8l/s 

 

3 870 Kč 

3 870 Kč 

 

3 060 Kč 

3 060 Kč 

 

3 960 Kč 

3 960 Kč 

 

3 870 Kč 

3 870 Kč 

 

3 060 Kč 

3 060 Kč 

 

3 960 Kč 

3 960 Kč 

 

2 211 Kč 

2 211 Kč 

 

1 401 Kč 

1 401 Kč 

 

2 211 Kč 

2 211 Kč 

 

1 401 Kč 

1 401 Kč 

 

 

2 325 Kč 

2 325 Kč 

 

2 325 Kč 

2 325 Kč 

 

 

Obj. č. RS 

1 

DN 50 

DN70 

2 

DN 50 

DN 70 

3 

DN 50 

DN70 

4 

DN 50 

DN 70 

5 

DN 50 

DN70 

6 

DN 50 

DN 70 

1 

DN 50 

DN 70 

2 

DN 50 

DN 70 

1 

DN 50 

DN70 

2 

DN 50 

DN 70 

3 

DN 50 

DN70 

4 

DN 50 

DN 70 



 

Ilustrace Popis Délka Cena bez DPH 

Sprchové žlaby 

Sprchový žlab „Linearis Comfort“ 

S  bočním odtokem DN 50 vyjímatelnou  
zápachovou uzávěrkou, kryt z nerezové 
oceli, při otočení je možné kryt obložit  

dlažbou, třída zatížení K3 

Odtok 1,0l/s 

 

750 

850 

950 

1050 

1150 

45 600.83 

45 600.84 

45 600.85 

45 600.86 

45 600.87 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

750 

850 

950 

1150 

Sprchový žlab „Linearis Comfort Light“ 

S  bočním odtokem DN 50 vyjímatelnou  
zápachovou uzávěrkou, kryt osazen LED 
bílá, napájecí kabel 15m, zatížení 100kg 

Odtok 1,0l/s 

Sprchový žlab „Linearis Compact“ 

S  bočním odtokem DN 50 vyjímatelnou  
zápachovou uzávěrkou, kryt z nerezové 
oceli, při otočení je možné kryt obložit  

dlažbou, třída zatížení K3 

                Odtok 30,0l/m 

300 

450 

550 

650 

750 

850 

950 

1050 

1150 

Sprchový žlab „Linearis “ 

S  bočním odtokem DN 50 vyjímatelnou  
zápachovou uzávěrkou, kryt z nerezové 
oceli, třída zatížení K3 

                                          Odtok 1,1l/s 

750 

850 

950 

1150 

 

45 600.83IC 

45 600.84IC 

45 600.85IC 

45 600.87IC 

45 600.59 

45 600.60 

45 600.61 

45 600.62 

45 600.63 

45 600.64 

45 600.65 

45 600.66 

45 600.67 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

45 700.83 

45 700.84 

45 700.85 

45 700.87 

1 

1 

1 

1 

Sprchový žlab „Linearis Super60“ 

S  bočním odtokem DN 50 vyjímatelnou  
zápachovou uzávěrkou, kryt z nerezové 
oceli, při otočení je možné kryt obložit  
dlažbou, třída zatížení K3 

                    Odtok 1,1l/s 

750 

850 

950 

1150 

45 700.73 

45 700.74 

45 700.75 

45 700.77 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

13 380 Kč 

13 560 Kč 

13 800 Kč 

14 190 Kč 

9 630 Kč 

9 810 Kč 

9 990 Kč 

13 380 Kč 

9 600 Kč 

9 690 Kč 

9 780 Kč 

9 870 Kč 

9 960 Kč 

10 050 Kč 

10 170 Kč 

10 290 Kč 

10 380 Kč 

33 930 Kč 

36 930 Kč 

38 580 Kč 

41 940 Kč 

13 380 Kč 

13 560 Kč 

13 800 Kč 

13 980 Kč 

14 190 Kč 

Obj. č. RS 



Základní těleso (RS 1) Designové kryty (RS 1) 

Stěnové odvodnění SCADA 

 

Stěnové odvodnění Scada  

bez LED osvětlení, se zápacho-
vou uzávěrkou a přírubou pro  
těsnění, boční variabilní vývod 
průměr DN 50  

“neviditelný” “nerezový” “Wave” “nerezový” 

Šířka x výška  
296 x 61 mm  
Pro dlažbu až  

do 10 mm  

Šířka x výška  
312 x 74 mm  
Pro dlažbu až  

do 10 mm  

Šířka x výška  
312 x 74 mm  
Pro dlažbu až  

do 10 mm  

Šířka x výška  
312 x 67 mm  
Pro dlažbu až  

do 17 mm  

48 000.01 

7 500 Kč 

48 000.02 

7 500 Kč 

48 000.03 

8 160 Kč 

48 000.04 

8 160 Kč 

Základní těleso + designový kryt Základní těleso 

Instalační deska 90x20cm Instalační deska + základní těleso + designový kryt 

48 001.01 

18 300 Kč 

48 001.02 

18 300 Kč 

48 001.03 

18 960 Kč 

48 001.04 

18 960 Kč 

Instalační deska 120x20cm Instalační deska + základní těleso + designový kryt 

48 002.01 

21 360 Kč 

48 002.02 

21 360 Kč 

48 002.03 

22 050 Kč 

48 002.03 

22 050 Kč 



  

Stěnové odvodnění SCADA 

 

Stěnové odvodnění Scada  

s LED osvětlením, se zápacho-
vou uzávěrkou a přírubou pro  
těsnění, boční variabilní vývod 
průměr DN 50  

“neviditelný” “nerezový” “Wave” “nerezový” 

Šířka x výška  
296 x 61 mm  
Pro dlažbu až  

do 10 mm  

Šířka x výška  
312 x 74 mm  
Pro dlažbu až  

do 10 mm  

Šířka x výška  
312 x 74 mm  
Pro dlažbu až  

do 10 mm  

Šířka x výška  
312 x 67 mm  
Pro dlažbu až  

do 17 mm  

Základní těleso LED Základní těleso LED + designový kryt 

LED červená 

LED zelená 

LED modrá 

LED RGB 

LED RGB 

LED RGB 

LED modrá 

LED modrá 

LED zelená 

LED zelená 

LED červená 

LED červená 

48 003.11 
12 600 Kč 

48 003.12 
12 600 Kč 

48 003.13 
13 200 Kč 

48 003.14 
13 200 Kč 

48 003.21 
12 600 Kč 

48 003.22 
12 600 Kč 

48 003.23 
13 200 Kč 

48 003.24 
13 200 Kč 

48 003.31 
12 600 Kč 

48 003.32 
12 600 Kč 

48 003.33 
13 200 Kč 

48 003.34 
13 200 Kč 

48 003.41 
12 600 Kč 

48 003.42 
12 600 Kč 

48 003.43 
13 200 Kč 

48 003.44 
13 200 Kč 

48 004.11 
22 800 Kč 

48 004.12 
22 800 Kč 

48 004.13 
23 400 Kč 

48 004.14 
23 400 Kč 

48 004.21 
22 800 Kč 

48 004.22 
22 800 Kč 

48 004.23 
23 400 Kč 

48 004.24 
23 400 Kč 

48 004.31 
22 800 Kč 

48 004.32 
22 800 Kč 

48 004.33 
23 400 Kč 

48 004.34 
23 400 Kč 

48 004.41 
22 800 Kč 

48 004.42 
22 800 Kč 

48 004.43 
23 400 Kč 

48 004.44 
23 400 Kč 

48 005.11 
25 200 Kč 

48 005.12 
25 200 Kč 

48 005.13 
25 800 Kč 

48 005.14 
25 800 Kč 

48 005.21 
25 200 Kč 

48 005.22 
25 200 Kč 

48 005.23 
25 800 Kč 

48 005.24 
25 800 Kč 

48 005.31 
25 200 Kč 

48 005.32 
25 200 Kč 

48 005.33 
25 800 Kč 

48 005.34 
25 800 Kč 

48 005.41 
25 200 Kč 

48 005.42 
25 200 Kč 

48 005.43 
25 800 Kč 

48 005.44 
25 800 Kč 

Instalační deska LED 90x20cm Instalační deska LED + základní těleso + designový kryt 

Instalační deska LED 120x20cm Instalační deska LED + základní těleso + designový kryt 



 

Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Přivzdušňovací ventily 

Ventil „Mini-Vent TM“ 

Přivzdušňovací ventil pro kanalizaci 

Vhodné pro potrubí 

DN 32, DN 40, 1 1/2“, DN50, DN 63 

- 49 090 001 1 

 

- Ventil „Maxi-Vent TM“ 

Přivzdušňovací ventil pro kanalizaci 

Vhodné pro potrubí 

DN 70, DN 100 

Filtr s aktivním uhlím 

Vhodné pro potrubí 

DN 70, DN 100 

- 

32 

40 

 

49 090 002 

915 600 1 

 

1 

1 

 

Přivzdušňovací sifon pod umyvadlo 

S integrovaným přivzdušňovacím ventilem, 
průtok 1,5 L 

1 

 

49 090 003 

49 090 004 

1 068 Kč 

1 581 Kč 

2 471 Kč 

2 766 Kč 

2 766 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Nerezové vpusti Ferrofix 

Nerezová vpust „Ferrofix“ 

S vyjímatelnou  zápachovou uzávěrkou 

 Boční odtok 

1  Nerezový kryt 138x138mm třída       
zatížení L15 

2 Nerezový protiskluzový kryt 
138x138mm třída zatížení K3 

3 Nerezový kryt 138x138mm třída              
a tenkovrstvou přírubou zatížení L15 

Svislý odtok 

4  Nerezový kryt 138x138mm třída       
zatížení L15 

5 Nerezový protiskluzový kryt 
138x138mm třída zatížení K3 

6 Nerezový kryt 138x138mm třída              
a tenkovrstvou přírubou zatížení L15 

Odtok 1,8l/s 

 

54 400.61 

54 420.61 

 

54 400.20 

54 420.20 

 

54 400.52 

54 420.52 

 

54 410.61 

54 430.61 

 

54 410.20 

54 430.20 

 

54 410.52 

54 430.52 

 

3 

3 

 

3 

3 

 

3 

3 

 

3 

3 

 

3 

3 

 

3 

3 

Nerezová vpust „Ferrofix“ 

Čtvercové provedení 

 

- 

- 

 

- 3 

- 3 
Nerezová vpust „Ferrofix“ 

Obdelníkové provedení 

 

Na poptání 

Na poptání 

 

8 475 Kč 

9 038 Kč 

 

11 250 Kč 

11 812 Kč 

 

8 700 Kč 

9 263 Kč 

 

7 350 Kč 

7 463 Kč 

 

10 162 Kč 

10 237 Kč 

 

7 613 Kč 

7 650 Kč 

Obj. č. RS 

1 

DN 70 

DN 100 

2 

DN 70 

DN 100 

3 

DN 70 

DN 100 

4 

DN 70 

DN 100 

5 

DN 70 

DN100 

6 

DN 70 

DN 100 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Vpusti pro parkoviště, dvorní vpusti 

Vpust pro parkoviště „Ecoguss“ 

Svislý odtok pro napojení SML potrubí, s 
kompresní těsnící přírubou, kryt Lock&Lift 
247x247mm  třída zatížení B125 

Odtok 4,5l/s 

 

DN 70 

DN 100 

 

48 878.01 

48 811.01 

1 

1 

 

DN 100 

DN 125 

1 

1 

 

Vpust pro parkoviště „Ecoguss“ 

Svislý odtok pro napojení potrubí, kryt 
Lock&Lift 247x247mm  třída zatížení B125 

DN 100—SML potrubí 

DN 125—plastové potrubí 

Odtok 4,5l/s 

 

Vpust pro parkoviště „Ecoguss“ 

Svislý odtok pro napojení potrubí, kryt 
Lock&Lift prům 247mm  třída zatížení B125 

DN 100—SML potrubí 

DN 125—plastové potrubí 

Odtok 4,5l/s 

 

DN 100 

DN 125 

Dvorní vpust „Ecoguss 200“ 

Kryt Lock&Lift 300x300mm  třída zatížení 
A15 

1 Boční odtok  

2 Svislý odtok  

Odtok 4,5l/s 

 

48 501 

48 502 

48 503 

48 504 

1 

1 

 

67 923B 

 

67 922B 

 

1 

 

1 

Dvorní vpust „Ecoguss 200“ 

Kryt Lock&Lift 258x258mm  třída zatížení 
B125 

1 Boční odtok  

2 Svislý odtok  

Odtok 4,5l/s 

1 

DN 100 

2 

DN 100 

 

67 020.30 

 

67 060.30 

 

1 

 

1 

9 270 Kč 

12 270 Kč 

5 550 Kč 

5 580 Kč 

5 550 Kč 

5 580 Kč 

 

5 820 Kč 

 

5 820 Kč 

 

5 160 Kč 

 

5 160 Kč 

Obj. č. RS 

1 

DN 100 

2 

DN 100 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Vpusti pro parkoviště, dvorní vpusti a terasové vpusti 

Dvorní vpust „Systém 400“ 

Boční odtok bez zápachové uzávěrky,           
s košem splavenin, výška od 380 do 510mm 

Poklop třídy A vyrobena z plastu 

Poklop třídy B,D vyrobeno z litiny 

Odtok 4,5l/s 

DN 100 

DN 100 

DN 100 

 

DN 150 

DN 150 

DN 150 

851 100 A 

851 100 B 

851 100 D 

 

851 150 A 

851 150 B 

851 150 D 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

DN 100 

DN 100 

DN 100 

 

DN 150 

DN 150 

DN 150 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

Dvorní vpust „Systém 400“ 

Boční odtok se zápachovou uzávěrkou a 
košem splavenin, výška od 580 do 710mm 

Poklop třídy A vyrobena z plastu 

Poklop třídy B,D vyrobeno z litiny 

Odtok 4,5l/s 

 

Dvorní vpust „Systém 400“ 

Boční odtok se zápachovou uzávěrkou a 
košem splavenin, výška od 730 do 1080mm 

Poklop třídy A vyrobena z plastu 

Poklop třídy B,D vyrobeno z litiny 

Odtok 4,5l/s 

 

DN 100 

DN 100 

DN 100 

 

DN 150 

DN 150 

DN 150 

Terasová vpust  

Se spojovací hranou, kryt 100x100mm  
třída zatížení K3 

Odtok 0,9l/s 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

40 151.90 

 

40 251.90 

 

1 

 

1 

Terasová vpust  

Se spojovací přírubou, kryt 100x100mm  
třída zatížení K3 

1 Boční odtok  

2 Svislý odtok  

Odtok 0,9l/s 

DN 50 

DN 70 

40 151.20 

40 171.20 

1 

1 

851 101 A 

851 101 B 

851 101 D 

 

851 151 A 

851 151 B 

851 151 D 

851 102 A 

851 102 B 

851 102 D 

 

851 152 A 

851 152 B 

851 152 D 

15 780 Kč 

18 000 Kč 

26 040 Kč 

 

16 140 Kč 

18 360 Kč 

26 340 Kč 

 

2 025 Kč 

 

2 025 Kč 

1 110 Kč 

1 110 Kč 

14 220 Kč 

16 440 Kč 

24 390 Kč 

 

14 520 Kč 

16 740 Kč 

24 690 Kč 

11 460 Kč 

13 680 Kč 

21 660 Kč 

 

11 730 Kč 

13 890 Kč 

21 900 Kč 

Obj. č. RS 

1 

DN 50 

2 

DN 50 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Dešťové vpusti  

Dešťová vpust 

s vyjímatelnou zápachovou uzávěrkou, 

dvěma mezikusy, kalovým košem  

a dešťovým vtokovým poklopem 

Odtok 2,8l/s 

1 Boční odtok  

2 Svislý odtok  

1 

DN 100 

2 

DN 100 

 

67 970 

 

67 960 

 

1 

 

1 

 

Dešťová vpust 

s kalovým košem a dešťovým vtokovým 
poklopem 

Odtok 2,8l/s 

1 Boční odtok  

2 Svislý odtok  

1 

DN 100 

2 

DN 100 

 

67 945 

 

67 940 

 

1 

 

1 

 

3 600 Kč 

 

3 600 Kč 

 

7 050 Kč 

 

7 050 Kč 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis DN Cena bez DPH 

Střešní vtoky 

Střešní vtok „Ecoguss“ 

S tlakovou přírubou  

1 Bez vyhřívaní  

2 S vyhříváním 

1 

DN 70 

DN 100 

DN 125 

2 

DN 70 

DN 100 

DN 125 

 

48 370 

48 310 

48 312 

 

48 370.03 

48 310.03 

48 312.03 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

DN 70 

DN 100 

DN 125 

2 

DN 70 

DN 100 

DN 125 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

Střešní vtok „Ecoguss“ 

S dvojitou tlakovou přírubou  

1 Bez vyhřívaní  

2 S vyhříváním 

Střešní vtok pro ploché střechy 

S tlakovou přírubou  

 

DN 100 

 

 

1 

45 970 1 
Střešní vtok pro ploché střechy 

S dvojitou tlakovou přírubou  

 

 

48 370.01 

48 310.01 

48 312.01 

 

48 370.02 

48 310.02 

48 312.02 

45 950 

DN 100 

 

2 862 Kč 

 

 

9 240 Kč 

9 960 Kč 

10 680 Kč 

 

17 700 Kč 

18 060 Kč 

20 160 Kč 

 

4 350 Kč 

 5 070 Kč 

5 700 Kč 

 

9 540 Kč 

9 870 Kč 

10 200 Kč 

5 430 Kč 

 

Obj. č. RS 



Ilustrace Popis NS Cena bez DPH 

Odlučovače tuků EasyClean 

Odlučovač tuků „EasyClean PV+S Auto Mix 
& Pump“ 

S plně automatickou likvidací a čištění, 
Shredder-Mix-System, podle Euro normy 
EN 1825 

* Bez hlídání vrstvy tuků a kalů 

* S hlídáním vrstvy tuků a kalů 

NS 2 

NS 3 

NS 4 

NS 7 

NS 10 

- 3 

 

NS 2 

NS 3 

NS 4 

NS 7 

NS 10 

3 Odlučovač tuků „M+S Mix & Pump“ 

S plně automatickou likvidací a čištění, 
Shredder-Mix-System, podle Euro normy 
EN 1825 

* Bez hlídání vrstvy tuků a kalů 

* S hlídáním vrstvy tuků a kalů 

Odlučovač tuků „D+SP Auto Mix“ 

S přímou likvidací, automatickým čištěním, 
Shredder-Mix-System, podle Euro normy 
EN 1825 

* Bez hlídání vrstvy tuků a kalů 

* S hlídáním vrstvy tuků a kalů 

NS 2 

NS 3 

NS 4 

NS 7 

NS 10 

Odlučovač tuků „D Standard“ 

S přímou likvidací, podle Euro normy EN 
1825 

* Bez hlídání vrstvy tuků a kalů 

* S hlídáním vrstvy tuků a kalů 

NS 2 

NS 3 

NS 4 

NS 7 

NS 10 

 

3 

 

3 
Odlučovač tuků „D+SP Mix“ 

S přímou likvidací, čištěním                   
Shredder-Mix-System, podle Euro normy 
EN 1825 

* Bez hlídání vrstvy tuků a kalů 

* S hlídáním vrstvy tuků a kalů 

NS 2 

NS 3 

NS 4 

NS 7 

NS 10 

3 

Na poptání 

Na poptání 

Na poptání 

Na poptání 

Na poptání 

** Další varianty, velikosti a příslušenství odlučovačů na poptání 

Obj. č. RS 

- 

- 

- 

- 



Ilustrace Popis NS Cena bez DPH 

Odlučovače tuků Euro 

Odlučovač tuků Euro „E+S PV“ 

S plně automatickou likvidací a čištění, 
Shredder-Mix-System, podle Euro normy 
EN 1825, Poklop třídy zatížení A/B, D 

* Instalační hloubka 800mm 

* Instalační hloubka 1200mm 

NS 1 

NS 2 

NS 4 

 

3 

 

NS 1 

NS 2 

NS 4 

 

3 Odlučovač tuků Euro „D+S-P1“ 

S přímou likvidací, automatickým čištěním, 
Shredder-Mix-System, podle Euro normy 
EN 1825, Poklop třídy zatížení A/B, D 

* Instalační hloubka 800mm 

* Instalační hloubka 1200mm 

Odlučovač tuků Euro „D+S-P1“ 

S přímou likvidací, čištěním Shredder-Mix-
System, podle Euro normy EN 1825, Poklop 
třídy zatížení A/B, D 

* Instalační hloubka 800mm 

* Instalační hloubka 1200mm 

NS 1 

NS 2 

NS 4 

 

Odlučovač tuků Euro „G“ 

Poklop třídy zatížení A/B, D 

* Instalační hloubka 800mm 

* Instalační hloubka 1200mm 

NS 1 

NS 2 

NS 4 

 

 

3 

 

3 
Odlučovač tuků Euro „G“ 

Poklop třídy zatížení A/B, D 

* Instalační hloubka 800mm 

* Instalační hloubka 1200mm 

NS 7 

NS 10 

NS 15 

NS 20 

 

NS 25 

NS 30 

NS 35 

3 

Na poptání 

Na poptání 

Na poptání 

Na poptání 

Na poptání 

** Další varianty, velikosti a příslušenství odlučovačů na poptání 

Obj. č. RS 

- 

- 

- 

- 

- 



Ilustrace Popis NS Cena bez DPH 

Odlučovače ropných látek 

Koalescenční  odlučovač ropných látek 

podle Euro normy EN 124, Poklop třídy zatí-
žení A/B, D 

NS 3 

NS 6 

NS 6 

NS 10 

NS 10 

NS 15 

 

- 3 

 

NS 3 

NS 6 

NS 6 

NS 10 

NS 10 

NS 10 

NS 15 

NS 20 

3 Odlučovač ropných látek 

podle Euro normy EN 124, Poklop třídy 
zatížení A/B, D 

Odlučovač ropných látek 

Šachta LW 1000 podle normy DIN 13564, 
Poklop třídy zatížení D 

NS 1,5 

 

Odlučovač ropných látek 

Šachta LW 400 podle normy DIN 13564, 
Poklop třídy zatížení A/B 

NS 1,5 

 

 

3 

 

3 
Odlučovač ropných látek 

Šachta LW 800 podle normy DIN 13564, 
Poklop třídy zatížení A/B, D 

NS 1,5 

 

3 

Na poptání 

Na poptání 

Na poptání 

Na poptání 

Na poptání 

** Další varianty, velikosti a příslušenství odlučovačů na poptání 

Obj. č. RS 

- 

- 

- 

- 



Ilustrace Popis Kapacita Obj. č. RS Cena bez DPH 

Čistírny odpadních vod Inno-Clean PLUS 

Čistírna odpadních vod „Inno-Clean PLUS“ 

Dvou komorová nádrž s přemontovanou 
čistící jednotkou, třída čištění C/D, plně 
biologická s použitím technologie SBR, s 
řídící jednotkou s těsnícím krytem proti 
zápachu třída zatížení A/B, D 

Sestavením nádrží lze dosáhnout rozšíření 
kapacity čištění odpadní vody 

EW 4 

EW 6 

EW 8 

EW 10 

EW 12 

EW 14 

EW 16 

EW 18 

EW20 

EW 22 

EW 24 

EW 26 

EW 28 

EW 30 

EW32 

EW 34 

EW 36 

EW 38 

EW 40 

EW 42 

EW 44 

EW 46 

EW 48 

EW 50 

- 3 

 

2000 l 

3000 l 

4500 l 

 

3 

3 

3 

Akumulační nádrž „Kessel“ 

 

Na poptání 

59 513 Kč 

67 650 Kč 

85 463 Kč 

85 421B 

85 431B 

85 446B 



KESSEL AG 
Bahnhofstraße 31 · 85101 Lenting 

www.kessel.cz 

www.kessel.de · www.kessel.com 

50 let odborných znalostí v odvodnění ! 

Německo 
Prodejní / zákaznický servis  
tel.: 0 84 56 / 27- 460 · verkauf@kessel.de  
fax:  0 84 56 / 27-200 
Technické oddělení 
tel.: 0 84 56 / 27- 461 · technik@kessel.de 
fax:  0 84 56 / 27-197 
 

Česká republika 
Prodejní / technický servis  
Kreiner, s. r. o.  
Tyršova 686 
330 27  Vejprnice 
tel.: 602 162 254 · kessel@kreiner.cz  
fax:  267 711 887 

Právo na změnu vyhrazeno!! 
Ceny jednotlivých výrobků jsou bez DPH a jedná se o doporučené prodejní ceny. 
Všechny parametry a popisy jsou orientační. Bližší informace k výrobků jsou k dostání na webových stránkách a nebo na  
výše uvedených kontaktech.  


